
Číslo smlouvy objednatele: SML118/2022/OVV/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ OBLÁ, OBJEKT D,
OBLÁ 51, BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

Název: Statutární město Brno, městská část Brno – Nový Lískovec

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zastoupen: Ing. Jana Drápalová, starostka

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních:

Ing. Jana Drápalová, starostka městské části

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

(„objednatel“)

a

Název: JOK, a. s.

Sídlo: Stavební 445/2a, 602 00 Brno

IČO: 255 155 60

DIČ: CZ25515560

Právní forma: akciová společnost

Zápis v OR: OR vedený u KS v Brně, oddíl B, vložka 3776

Zastoupen:
Ing. Jiřím Janotou, předsedou představenstva a Jaroslavem

avenstva
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních a
technických:

(„zhotovitel“)



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 2 z 15 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 6. 2022 Smlouvu o dílo SML118/2022/OVV s názvem 

„Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro 
objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat 
určité změny díla (především se jedná o změnu zařizovacích předmětů tak, aby lépe 
odpovídala současným požadavkům uživatelů) a to v rozsahu dodatku č. 1.  

2. PŘEDMĚT DÍLA 
2.1. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a 

dodávek obsažených v nabídce (oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek zadávacího 
řízení, zejména z kompletní projektové dokumentace specifikované v čl.1 odst. 1.4. 
smlouvy (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást smlouvy, a to 
bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z 
kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které 
nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo dle 
svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi 
při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje 
odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani 
tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je 
stanovena následovně: text smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní 
výchozí dokumenty. 

2.2. Dle dohody smluvních stran se Článek 3 odst. 3.7. smlouvy mění takto: 

Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a 
dodávek obsažených v nabídce a změnovém listu dodatku č.1  (oceněném soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), nebo které vyplývají ze 
zadávacích podmínek zadávacího řízení, zejména z kompletní projektové 
dokumentace specifikované v čl.1 odst. 1.4. smlouvy (dále též „výchozí dokumenty“), 
které tvoří nedílnou součást smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto 
výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla 
jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech 
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo dle svých odborných znalostí a 
zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl 
podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele 
za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na 
zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je stanovena následovně: text 
smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu 
řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty. 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 3 z 15 

3. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 
3.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 

Cena celkem  

Cena bez DPH: 5.302.859,21 Kč 

DPH 21 %:   1.113.600,43 Kč 

Cena s DPH  6.416.459,64 Kč 

3.2. Článek 5 odst. 5.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, 
smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy SML118/2022/OVV) a dodatku 
č.1 dle změnového listu č.1, která činí: 

Cena celkem  

Cena bez DPH: 5.357.919,48 Kč 

DPH 21 %:   1.125.163,09 Kč 

Cena s DPH  6.483.082,57 Kč 
 

 

DOLOŽKA VE SMYSLU § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 SB., O 
OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ), V PLATNÉM ZNĚNÍ 

Objednatel prohlašuje, že tato smlouva o dílo č. SML118/2022/OVV/1 byla 
projednána a schválena na zasedání Rady městské části Brno – Nový Lískovec     

č.17 /2022, které se konalo dne 22.8.2022. 

 

 
V Brně dne          V Brně dne  

 

 
 
______________________ 
              Zhotovitel  
          Ing. Jiří Janota 
                

 
 

___________________________ 
Objednatel 

Ing. Jana Drápalová 
Starostka městské části Brno-Nový Lískovec 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Jiří 
Janota

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Janota 
Datum: 
2022.08.25 
09:32:17 +02'00'

Ing. Jana 
Drápalová

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Drápalová 
Datum: 2022.08.26 
08:31:59 +02'00'



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 4 z 15 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 
MŠ OBLÁ, OBJEKT D, OBLÁ 51, BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC“ 

Navrhovatel změny 
JOK, a.s. 
Stavební 445/2a 
602 00 Brno 

Registrační číslo 
Technického změnového listu (TZL) 
:  

01 
 

Index 
navrhovatele Číslo SO nebo PS 

Pořadové číslo 
TZL 

OBJ O:SML118/2022/OVV 01 

Index navrhovatele změny:  
OBJ…objednatel 

TDO…technický dozor  objednatele 

DOD…dodavatel 

AD…autorský dozor 

MŠ …...MŠ Oblá  

 

Datum vydání TZL : 5.8.2022 
vyplní 
navrhovatel 

 

Datum schválení nebo zamítnutí 
TZL :  

vyplní 
objednatel 

 

Časový dopad oproti původnímu 
řešení: NE vyplní DOD 

 
  

Název změny: 
Změna zařizovacích předmětů   
Důvod změny: 

- Vzhledem k tomu že projekt je z roku 2016 vznikl požadavek na změnu některých zařizovacích předmětů   
   
Popis změny: 
- zařizovací předměty budou upraveny dle současných požadavků uživatelů  
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočet 
Vliv na cenu:                   ANO 
vícepráce:                 130 829,- Kč bez DPH, DPH 21% 27 474,09, 158 303,09  Kč vč.DPH 
méněpráce:               -75 768,73,- Kč bez DPH, DPH 21% -15 911,43, -91 680,16 Kč vč. 
DPH  
rozdíl = výsledná cena: + 55 060,27 Kč bez DPH, DPH 21% 11 562,66, 66 622,93  Kč 
vč.DPH Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vyplní AD / DOD 

Zástupce DOD: Ing. Jiří Janota 

 

 
 
 Datum a podpis: 5.8.2022 

 

 

Zástupce TDO, AD:  Ing. Jan Vejtasa SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Datum a podpis: 5.8.2022 

 

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík  SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Datum a podpis: 5.8.2022 

 

 

 
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Datum a podpis: 5.8.2022 

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):  

Rozdělovník:  1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD 

 

Ing. Jan 
Vejtasa

Digitálně podepsal Ing. Jan Vejtasa 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-29355257, 
o=BESTBUILD s.r.o., ou=1, cn=Ing. Jan 
Vejtasa, sn=Vejtasa, givenName=Jan, 
serialNumber=P54982 
Datum: 2022.08.24 20:28:44 +02'00'

Ing. Jiří 
Janota

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Janota 
Datum: 2022.08.25 
09:32:50 +02'00'

Ing. Jana 
Drápalová

Digitálně podepsal Ing. Jana 
Drápalová 
Datum: 2022.08.26 08:32:48 
+02'00'



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 5 z 15 

 

Změnový list č.:

Název ZL
přípočet 

(zvýšení) bez 
DPH v Kč 

odpočet 
(snížení) bez 

DPH v Kč

rozdíl bez 
DPH v Kč

 DPH v Kč
Cena s DPH v 

Kč

1
Otvorové výplně, obklady 
hydrantových skříní - 
přípočet

130 829,00 -75 768,73 55 060,27 11 562,66 66 622,93

Součty ZL= cena 
dodatku č. 1 smlouvy 

130 829,00 -75 768,73 55 060,27 11 562,66 66 622,93

Cena díla dle SOD 5 302 859,21 1 113 600,43 6 416 459,64

Cena díla včetně 
dodatku č. 1 SOD

5 357 919,48 1 125 163,09 6 483 082,57

Rekapitulace ZMĚNOVÉ LISTY

Akce: MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ OBLÁ, OBJEKT D



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 6 z 15 

 

Stavba: 220417

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

30 0,00 130 829,44 27 474,18 158 303,62 100

01 0,00 130 829,44 27 474,18 158 303,62 100

0,00 130 829,44 27 474,18 158 303,62 100

Popis stavby: 220417 - Oblá pavilon D
Popis objektu: 30 - Objekt D VCP MPC
Popis rozpočtu: 01 - VCP zařizovací předměty
Popis rozpočtu: 02 - Ležaté rozvody 1PP

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 PSV 130 829,44 100

Cena celkem 130 829,44 100

Položkový rozpočet stavby

27 474,18

0,00

130 829,44

0,00

Oblá pavilon D

Celkem

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

130 829,44

158 303,62

130 829,44

0,00

Zařizovací předměty

Objekt D VCP MPC

VCP zařizovací předměty

Celkem za stavbu



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 7 z 15 

Položkový rozpočet  

S: 220417 Oblá pavilon D 

O: 30 Objekt D VCP MPC 

R: 01 VCP zařizovací předměty 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 725 Zařizovací předměty       130 829,44 

1 725114912R00 Montáž sedátka kus 3,00000 509,00 1 527,00 

2 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 3,00000 844,00 2 532,00 

3 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 3,00000 1 019,00 3 057,00 

4 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 900,00 900,00 

5 725239101R00 Montáž bidetů ostatních typů kus 1,00000 753,00 753,00 

6 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 320,00 320,00 

7 725829503R00 Montáž baterie stojánkové bidetových souprav kus 1,00000 620,00 620,00 

8 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 2,00000 420,00 840,00 

9 767312733R00 Montáž zástěny - včetně zavětrování kus 2,00000 2 210,00 4 420,00 

10 725110811R02 Předstěnové systémy modul pro WC - 
Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumící 
vložkou bez tlačítka hl 

kpl 3,00000 5 480,00 16 440,00 

11 28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 
bílá/chrom/bílá 

kus 3,00000 2 455,00 7 365,00 

12 55144112R Baterie umyvadlová  kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 

13 551450092R Baterie sprchová nástěnná  bez příslušenství kus 2,00000 3 645,00 7 290,00 

14 55145033R Baterie bidetová Novaservis stojánková 
páková Easy Plus Neon s výpustí 5/4", chrom 

kus 1,00000 2 340,00 2 340,00 

15 55162328.AR HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro 
umyvadla 

kus 1,00000 250,00 250,00 

16 55167400R Sedátko WC Laufen duraplastové s kov. panty 
Pro SLIM - softclose, bílá 

kus 3,00000 2 115,00 6 345,00 

17 55428111.AR Zástěna sprchová dveře SanSwiss sklo TOP-
line 750x1900mm, bílá/durlux AQ 

kus 1,00000 13 160,00 13 160,00 

18 55484440.AR Zástěna sprchová dveře Ravak sklo Matrix 
MSD4 1400x1950mm, bright alu/transparent 

kus 1,00000 24 735,00 24 735,00 

19 64221350R Umývátko s otvorem pro bater. 45x34 cm bílé  kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 

20 64238932R Klozet závěsný AVVA závěsná WC mísa 
Rimless 35,5x53cm, bílá Sapho bílý 

kus 2,00000 9 150,00 18 300,00 

21 64238933R Klozet závěsný WC Laufen odpad vodorovný 
Pro Rimless skryté upevnění, bílá 

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 

22 64241716R Bidet Jika 1 - otvorový Lyra plus, bílá bez 
postranních otvorů pro přívod vody 

kus 1,00000 3 060,00 3 060,00 

23 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky 
do 12 m 

% 1 234,24000 6,00 7 405,44 

       

  Celkem         130 829,44        
       

Poznámky uchazeče k zadání 
    

 

 

 

 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 8 z 15 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
  

220417 Oblá pavilon D 

  
  

    

Objednatel: 
 

  IČO:  
  

    DIČ:  
  

              

Zhotovitel: 
 

JOK, a. s. IČO: 25515560 
  

   Stavební 445/2a DIČ: CZ25515560   
    602 00 Brno       
Vypracoval:     

          
  

Rozpis ceny         Celkem 

HSV   
      0,00 

PSV   
      74 180,00 

MON   
      1 588,73 

Vedlejší náklady 
      0,00 

Ostatní náklady 
      0,00 

Celkem   
      75 768,73 

Rekapitulace daní   
            

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH  
  

15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 75 768,73 CZK 

Základní DPH  
  

21 % 15 911,43 CZK 

Zaokrouhlení     0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 
    

91 680,16 CZK 

           

           

  v Brně   dne 25.05.2022     
  

           

   
  

 
Ing. Jiří Janota   



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 9 z 15 

   Za zhotovitele   
Za 

objednatele    
                  

Rekapitulace dílčích částí       

Číslo Název     Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro 
základní DPH DPH celkem Cena celkem % 

20 
Objekt D aktualizace 2022 
bez kuchyně 

0,00 75 768,73 15 911,43 91 680,16 100 

01 Objekt D - Stavební část 0,00 28 048,73 5 890,23 33 938,96 37 

02 ZTI-objekt D 0,00 47 720,00 10 021,20 57 741,20 63 

03 I. etapa páteřní rozvody vody 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem za stavbu 0,00 75 768,73 15 911,43 91 680,16 100 

         
Popis stavby: 220417 - Oblá pavilon 
D       
Popis objektu: 20 - Objekt D aktualizace 2022 bez kuchyně     
Popis rozpočtu: 01 - Objekt D - Stavební část      
Popis rozpočtu: 02 - ZTI-objekt D       
Popis rozpočtu: 03 - I. etapa páteřní rozvody 
vody      
         
         
Rekapitulace dílů        
         

Číslo Název     Typ dílu     Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV     0,00 0 

4 Vodorovné konstrukce HSV     0,00 0 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV     0,00 0 

62 Úpravy povrchů vnější HSV     0,00 0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV     0,00 0 

64 Výplně otvorů HSV     0,00 0 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV     0,00 0 

94 Lešení a stavební výtahy HSV     0,00 0 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 10 z 15 

95 
Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách 

HSV     0,00 0 

96 Bourání konstrukcí HSV     0,00 0 

97 
Přesuny suti a vybouraných 
hmot 

HSV     0,00 0 

99 Staveništní přesun hmot HSV     0,00 0 

711 Izolace proti vodě PSV     0,00 0 

713 Izolace tepelné PSV     0,00 0 

720 Zdravotechnická instalace PSV     0,00 0 

721 Vnitřní kanalizace PSV     0,00 0 

722 Vnitřní vodovod PSV     0,00 0 

725 Zařizovací předměty PSV     47 720,00 63 

734 Armatury PSV     6 960,00 9 

735 Otopná tělesa PSV     0,00 0 

762 Konstrukce tesařské PSV     0,00 0 

766 Konstrukce truhlářské PSV     19 500,00 26 

767 Konstrukce zámečnické PSV     0,00 0 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV     0,00 0 

781 Obklady keramické PSV     0,00 0 

783 Nátěry PSV     0,00 0 

784 Malby PSV     0,00 0 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 11 z 15 

M21 Elektromontáže MON     1 588,73 2 

M24 
Montáže vzduchotechnických 
zařízení 

MON     0,00 0 

D96 
Přesuny suti a vybouraných 
hmot 

PSU     0,00 0 

VN Vedlejší náklady VN     0,00 0 

Cena celkem             75 768,73 100 

 

Položkový rozpočet  

S: 220417 Oblá pavilon D 

O: 20 Objekt D aktualizace 2022 bez kuchyně 

R: 01 Objekt D - Stavební část 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       0,00 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce       0,00 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní       0,00 
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější       0,00 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       0,00 
Díl: 64 Výplně otvorů       0,00 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy       0,00 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách 
      0,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí       0,00 
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot       0,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot       0,00 
Díl: 711 Izolace proti vodě       0,00 
Díl: 720 Zdravotechnická instalace       0,00 
Díl: 725 Zařizovací předměty       0,00 
Díl: 734 Armatury       6 960,00 

54 734226112RT2 Ventil term.přímý,vnitř.z.  DN 15 s termostatickou 
hlavicí  

kus 8,00000 420,00 3 360,00 

55 734264222R00 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z.  RL-5 DN 15 kus 8,00000 150,00 1 200,00 

56 7342640001 Úprava potrubí ocelového DN 15 pro osazení 
šroubení a ventilu 

ks 8,00000 300,00 2 400,00 

Díl: 735 Otopná tělesa       0,00 
Díl: 762 Konstrukce tesařské       0,00 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské       19 500,00 

63 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 13,00000   0,00 

64 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 
m 

kus 4,00000   0,00 

65 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 17,00000   0,00 

66 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 17,00000   0,00 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 12 z 15 

67 766812113R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 
m 

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 

68 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 2,00000   0,00 

69 766000001 D+M mřížky větrací dveře kus 13,00000   0,00 

70 76600001 R 03 příčky dřevěné mezi WC 900/600mm nerez 
nožky  

kus 1,00000   0,00 

71 76600003 Demontáž krytů radiátorů  kus 3,00000   0,00 

72 76600004 Nové kryty radiátorů T01 T02 T03 kpl 3,00000   0,00 

73 76600005 Montáž zařízení do kuch linky myčka apod  kpl 2,00000   0,00 

74 766660722U00 Mtž dveřní kování kus 17,00000   0,00 

75 54914622R Dveřní kování klíč Ti kus 17,00000   0,00 

76 61160110R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus 6,00000   0,00 

77 61160112R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus 7,00000   0,00 

78 61160113R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé kus 4,00000   0,00 

79 61187176.zR Prah dubový kus 17,00000   0,00 

80 61581622.AR Linka kuchyňská atypická 180 cm soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 

81 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1 611,18900   0,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       0,00 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady       0,00 
Díl: 781 Obklady keramické       0,00 
Díl: 783 Nátěry       0,00 
Díl: 784 Malby       0,00 
Díl: M21 Elektromontáže       1 588,73 

102 M21000002 Pomocné práce pro Elektromontáže hod 30,00000   0,00 

103 M21000003 Elektromontáže kpl 1,00000 1 588,73 1 588,73 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       0,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       0,00 
Díl: VN Vedlejší náklady       0,00        

  Celkem         28 048,73 

Položkový rozpočet  

S: 220417 Oblá pavilon D 

O: 20 Objekt D aktualizace 2022 bez kuchyně 

R: 02 ZTI-objekt D 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání       0,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot       0,00 
Díl: 713 Izolace tepelné       0,00 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace       0,00 
Díl: 722 Vnitřní vodovod       0,00 
Díl: 725 Zařizovací předměty       47 720,00 

87 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 6,00000   0,00 

88 725013135R00 Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor 3,00000 3 650,00 10 950,00 

89 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 3,00000 1 250,00 3 750,00 

90 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000   0,00 

91 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 5,00000   0,00 

92 725017133R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, barva soubor 3,00000   0,00 

93 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 8,00000   0,00 

94 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00000 200,00 400,00 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 13 z 15 

95 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 2,00000 160,00 320,00 

96 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 0,00000   0,00 

97 725320821R00 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách soubor 0,00000   0,00 

98 725019101R00 Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor 1,00000 6 020,00 6 020,00 

99 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a 
armatur 

kus 1,00000 920,00 920,00 

100 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 4,00000   0,00 

101 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 23,00000   0,00 

102 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné 
chromové 

kus 10,00000   0,00 

103 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 7,00000   0,00 

104 725835113R00 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. 
příslušenstvím 

soubor 1,00000 2 850,00 2 850,00 

105 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 soubor 1,00000 330,00 330,00 

106 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez 
příslušenství standardní 

kus 2,00000   0,00 

107 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 2,00000   0,00 

108 725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus 2,00000   0,00 

109 725850800R00 Demontáž ventilu odpadního kus 19,00000   0,00 

110 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 19,00000   0,00 

111 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 8,00000   0,00 

112 551431601 Baterie výlevka nástěnná, páková s raménkem 
300mm 

kus 4,00000   0,00 

113 725111131IU0 Splachovač nádrž plast vysoko soubor 1,00000 690,00 690,00 

114 725222164U00 Vana akrylátová 1600x750 soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 

115 pc Montáž vpusti soubor 5,00000 100,00 500,00 

116 PC Sifon vanový autom. komplet chrom 57cm 
DN40/50 

kus 1,00000 250,00 250,00 

117 pc Vpust podlahová nerez 150x150 soubor 5,00000 550,00 2 750,00 

118 pc Liniový žlab nerez 1500x250 včetně krycího 
roštu 

soubor 3,00000 3 000,00 9 000,00 

119 55111845R Ventil zahradní s hadic. přípojkou K-522T 1" kus 2,00000   0,00 

120 55144112R Baterie umyvadlová  kus 8,00000   0,00 

121 55144162R Sprchová sada  3-funkční ruční sprcha d 100 
mm 

kus 2,00000   0,00 

122 55145014R Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 

123 55145041R Baterie dřezová směšov stojánková  kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 

124 55162328.AR HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro 
umyvadla 

kus 8,00000   0,00 

125 55162330.A HL126/50 uzávěrka zápachová DN 50 6/4"pro 
dřez 

kus 3,00000 380,00 1 140,00 

126 55162400.AR HL310N vpusť podlahová DN 50/75/110 svislý 
odtok 

kus 1,00000 950,00 950,00 

127 55162428.AR HL405 uzávěrka zápachová podomítková 
DN40/50 pro pračky, myčky, s připojením 
rozvodu vody 

kus 2,00000   0,00 

128 55347615R Dvířka revizní se zámkem bílá 150x150 mm kus 6,00000   0,00 

129 55347622R Dvířka revizní se zámkem bílá 250x250 mm kus 1,00000   0,00 

130 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky 
do 12 m 

% 3 417,53800   0,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       0,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       0,00 
Díl: VN Vedlejší náklady       0,00        

  Celkem         47 720,00 

Položkový rozpočet  

S: 220417 Oblá pavilon D 

O: 20 Objekt D aktualizace 2022 bez kuchyně 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 14 z 15 

R: 03 I. etapa páteřní rozvody vody 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy       0,00 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách 
      0,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       0,00 
Díl: 722 Vnitřní vodovod       0,00 
Díl: 734 Armatury       0,00 
Díl: 762 Konstrukce tesařské       0,00 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické       0,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       0,00 
Díl: VN Vedlejší náklady       0,00        

  Celkem         0,00 



Smlouva o dílo „Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, objekt D, Oblá 51, Brno-Nový Lískovec“ 

str. 15 z 15 

 

 

 

 

 

 

 

HLAVA ELEKTROINSTALACE
1. Dodávky 0,00 Kč
2. Svítidla 1 535,00 Kč

3.1 Materiál 0,00 Kč
3.2 Montážní práce pro materiál 0,00 Kč
4. Zemní, stavební a montážní práce 0,00 Kč
5. HZS 0,00 Kč
6. Revize 0,00 Kč

Mimostaveništní doprava (3,6% z pol. 1.-Dodávky) ze základu: 0,00 Kč
Podružný materiál (3,5% z pol. 3.1-Materiál) ze základu: 0,00 Kč
PPV (4,8% z pol. 3.2-Montážní práce) ze základu: 0,00 Kč
Zařízení staveniště (3,5% z pol. 1.+2.+3.1+3.2+4.+6.) ze základu: 53,73 Kč

Celkem 1 588,73 Kč

Celkem bez DPH 1 588,73 Kč

Daň z přidané hodnoty
DPH celkem 333,63 Kč

Celkem s DPH 1 922,36 Kč

1.Dodávky
Celkem 0,00 Kč
Včetně DPH 0,00 Kč

2. Svítidla

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. Cena 

materiál
Jedn. Cena 

montáž
Cena celkem 

materiál
Cena celkem                           

montáž
Celková cena

2.7
E - Zářivkové svítidlo průmyslové, 2x49W, IP65, 
elektronický předřadník, kompletní, včetně světelných 
zdrojů a montáže

1 ks 1 150,00 Kč 385,00 Kč 1 150,00 Kč 385,00 Kč 1 535,00 Kč

Celkem 1 535,00 Kč
Včetně DPH 1 857,35 Kč

3. Materiál
Celkem 0,00 Kč
Včetně DPH 0,00 Kč

4. Zemní, stavební a montážní práce

Č. pol. Popis položky MJ
Jedn. Cena 

materiál
Jedn. Cena 

montáž
Cena celkem 

materiál
Cena celkem                           

montáž
Celková cena

Celkem 0,00 Kč
Včetně DPH 0,00 Kč

5. HZS

Č. pol. Popis položky MJ
Jedn. Cena 

materiál
Jedn. Cena 

montáž
Cena celkem 

materiál
Cena celkem                           

montáž
Celková cena

Celkem 0,00 Kč
Včetně DPH 0,00 Kč

6. Revize

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. Cena 

materiál
Jedn. Cena 

montáž
Cena celkem 

materiál
Cena celkem                           

montáž
Celková cena

Celkem 0,00 Kč
Včetně DPH 0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
1 535,00 Kč

Rozpočet

Modernizace sociálních zařízení MŠ Oblá, Objekt D, Oblá 51, Brno – Nový Lískovec

D.1.4.b – Elektroinstalace

09 - Rozpočet

Rekapitulace

0,00 Kč


